



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Câmara Municipal de Amontada

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 007/2023 – Processo N° 2023.12.26.01

A Autoridade Competente da(o) Câmara Municipal de Amontada, Sr.(a) Paulo Berg Melgaço, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.12.26.01, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 007/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	AÇÚCAR 1KG
Quantidade:	120 Kilograma(s)
Marca:	FORPAN
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 537,60

Item 2

Objeto da Licitação:	BOLACHA
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	PETIAN
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 3

Objeto da Licitação:	BOLACHA
Quantidade:	130 PACOTES(s)
Marca:	PETIAN
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 624,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CAFÉ EM PÓ 250G
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	UNIÃO
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 1.080,00

Item 5

Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTAS
----------------------	-----------------





Quantidade:	95 PACOTES(s)
Marca:	FRUTGOLD
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 475,00
Participante Vencedor:	J G MARQUES
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.436,60

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁCIDO MURIÁTICO
Quantidade:	6 Litro(s)
Marca:	OTIMO BRILHO
Valor Unitário:	R\$ 4,03
Valor Total:	R\$ 24,18

Item 2

Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO
Quantidade:	45 Litro(s)
Marca:	COLORITO
Valor Unitário:	R\$ 1,81
Valor Total:	R\$ 81,45

Item 3

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 1 LITRO
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	VIS
Valor Unitário:	R\$ 20,90
Valor Total:	R\$ 731,50

Item 4

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL ETÍLICO 1L, HIDRATADO A 70 GRAUS INPM
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	BELLO BELLA
Valor Unitário:	R\$ 7,03
Valor Total:	R\$ 91,39

Item 5

Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,03
Valor Total:	R\$ 45,15

Item 6



Objeto da Licitação:	CESTO PARA LIXO 15 LITROS.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 106,00

Item 7

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL 180ML
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	FC
Valor Unitário:	R\$ 5,54
Valor Total:	R\$ 554,00

Item 8

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL 50ML
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	FC
Valor Unitário:	R\$ 3,28
Valor Total:	R\$ 328,00

Item 9

Objeto da Licitação:	DESINFETANTE LÍQUIDO 2L
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	LIMPASIM
Valor Unitário:	R\$ 8,03
Valor Total:	R\$ 899,36

Item 10

Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	AR AGRADAVEL
Valor Unitário:	R\$ 17,08
Valor Total:	R\$ 204,96

Item 11

Objeto da Licitação:	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	OXENTE
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 64,40

Item 12

Objeto da Licitação:	ESCOVA SANITÁRIA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 9,03
Valor Total:	R\$ 45,15

Item 13



Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LIMPEZA TIPO DUPLA FACE
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	JEITOSA
Valor Unitário:	R\$ 0,91
Valor Total:	R\$ 20,93

Item 14

Objeto da Licitação:	FLANELA PARA LIMPEZA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	POPO
Valor Unitário:	R\$ 2,72
Valor Total:	R\$ 40,80

Item 15

Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	GIRASSOL
Valor Unitário:	R\$ 2,66
Valor Total:	R\$ 106,40

Item 16

Objeto da Licitação:	LIMPA VIDROS 500ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LIMPASIM
Valor Unitário:	R\$ 6,06
Valor Total:	R\$ 60,60

Item 17

Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTIUSO 500ML
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LIMPASIM
Valor Unitário:	R\$ 6,06
Valor Total:	R\$ 121,20

Item 18

Objeto da Licitação:	LUSTRA MÓVEIS 200ML PARA POLIMENTO DE MÓVEIS DE MADEIRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LIMPASIM
Valor Unitário:	R\$ 4,81
Valor Total:	R\$ 96,20

Item 19

Objeto da Licitação:	PÁ PARA LIXO COM CABO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	COMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 28,32

Item 20

Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃO
----------------------	--------------





Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	POPO
Valor Unitário:	R\$ 4,54
Valor Total:	R\$ 54,48

Item 21

Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	POPO
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 58,95

Item 22

Objeto da Licitação:	PANO PARA LIMPEZA
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	POPO
Valor Unitário:	R\$ 6,96
Valor Total:	R\$ 139,20

Item 23

Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO
Quantidade:	120 PACOTES(s)
Marca:	MAX PURE
Valor Unitário:	R\$ 6,51
Valor Total:	R\$ 781,20

Item 24

Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	FAMILIAR
Valor Unitário:	R\$ 4,81
Valor Total:	R\$ 240,50

Item 25

Objeto da Licitação:	PEDRA SANITÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SANI
Valor Unitário:	R\$ 2,69
Valor Total:	R\$ 134,50

Item 26

Objeto da Licitação:	RODO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PAULISTINHA
Valor Unitário:	R\$ 6,51
Valor Total:	R\$ 39,06

Item 27

Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA
Quantidade:	20 PACOTES(s)





Marca:	UNO
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 302,00

Item 28

Objeto da Licitação:	SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade:	18 PACOTES(s)
Marca:	MARILUX
Valor Unitário:	R\$ 3,91
Valor Total:	R\$ 70,38

Item 29

Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO 1L
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	REAQUIL
Valor Unitário:	R\$ 9,09
Valor Total:	R\$ 136,35

Item 30

Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 15L
Quantidade:	90 PACOTES(s)
Marca:	SUPERA PLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,09
Valor Total:	R\$ 818,10

Item 31

Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 30L
Quantidade:	90 PACOTES(s)
Marca:	SUPERA PLAST
Valor Unitário:	R\$ 12,12
Valor Total:	R\$ 1.090,80

Item 32

Objeto da Licitação:	TAPETE
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	POPO
Valor Unitário:	R\$ 11,05
Valor Total:	R\$ 165,75

Item 33

Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PALHA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TRADICIONAL
Valor Unitário:	R\$ 1,55
Valor Total:	R\$ 38,75

Item 34

Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PÊLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ALBUQUERQUE





Valor Unitário:	R\$ 16,66
Valor Total:	R\$ 166,60
Participante Vencedor:	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	25.179.741/0001-02
Cidade UF:	Maranguape - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.886,61

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Agenda Diária
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Tilibra
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 46,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Alfinete
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	Brw
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 21,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Almofada para Carimbo
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	radex
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Borracha branca
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	keep
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 12,50

Item 5

Objeto da Licitação:	Caixa Arquivo Morto
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Allplast
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 210,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Calculadora de Mesa
Quantidade:	5 Unidade(s)



Marca:	hoopson
Valor Unitário:	R\$ 36,99
Valor Total:	R\$ 184,95

Item 7

Objeto da Licitação:	Caneta esferográfica
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	compacto
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 610,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Caneta esferográfica
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	compacto
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 152,50

Item 9

Objeto da Licitação:	Caneta Fixa
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Kaz
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 125,00

Item 10

Objeto da Licitação:	Clip nº 3/0
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	EccoClips
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 200,00

Item 11

Objeto da Licitação:	Clip nº 8/0
Quantidade:	6 Caixa(s)
Marca:	EccoClips
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 30,00

Item 12

Objeto da Licitação:	Cola Branca
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Bambini
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 15,00

Item 13

Objeto da Licitação:	Cola Isopor
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	koala



Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 42,50



Item 14

Objeto da Licitação:	Corretivo
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	Radex
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 27,00

Item 15

Objeto da Licitação:	Envelope A4
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 350,00

Item 16

Objeto da Licitação:	Envelope A5
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 17

Objeto da Licitação:	Estilete Largo Plástico
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MasterPrint
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 21,00

Item 18

Objeto da Licitação:	Extrator
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MasterPrint
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 42,00

Item 19

Objeto da Licitação:	Fita Adesiva
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 42,00

Item 20

Objeto da Licitação:	Fita Adesiva
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 10,00





Valor Total: R\$ 60,00

Item 21

Objeto da Licitação:	Fita Adesiva
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 228,00

Item 22

Objeto da Licitação:	Fita adesiva
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 9,00

Item 23

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Azul
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 24

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Amarelo
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 25

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Branco
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 42,00

Item 26

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Dourado com Glitter
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 27

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Prata com Glitter
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

**Item 28**

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Rosa
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 29

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Verde
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 30

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Vermelho
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 31

Objeto da Licitação:	Folha de EVA, cor Vermelho com Glitter
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	iBEL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 32

Objeto da Licitação:	Grampeador
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	jOCAR
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 175,00

Item 33

Objeto da Licitação:	Grampeador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	jOCAR
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 270,00

Item 34

Objeto da Licitação:	Grampo para Grampeador
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 150,00

Item 35



Objeto da Licitação:	Lápis Preto
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	PIRILAMPO
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 4,55

Item 36

Objeto da Licitação:	Livro de Protocolo
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 34,00

Item 37

Objeto da Licitação:	Marca Texto
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 60,00

Item 38

Objeto da Licitação:	Molhador de dedos 12g.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 16,50

Item 39

Objeto da Licitação:	Papel Fotográfico A4
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 150,00

Item 40

Objeto da Licitação:	Papel A4 branco
Quantidade:	252 Resma(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00

Item 41

Objeto da Licitação:	Papel A4
Quantidade:	5 PACOTES(s)
Marca:	GLOBINHO
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 175,00

Item 42



Objeto da Licitação:	Pasta AZ Lombo Estreito
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 810,00

Item 43

Objeto da Licitação:	Pasta AZ Lombo Largo
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 810,00

Item 44

Objeto da Licitação:	Pasta classificadora
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 90,00

Item 45

Objeto da Licitação:	Pasta com elástico 40 cm.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 39,00

Item 46

Objeto da Licitação:	Pasta com grampo trilho plástico.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 70,00

Item 47

Objeto da Licitação:	Pasta Suspensa Craft
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 48

Objeto da Licitação:	Pendrive 32 GB USB.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	GOLDENTEC
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Item 49

Objeto da Licitação:	Perfurador de papel
----------------------	---------------------



Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 140,00

Item 50

Objeto da Licitação:	Post-it (bloco adesivo)
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 51

Objeto da Licitação:	Régua, 30 cm, cristal.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	WALEO
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 6,50

Item 52

Objeto da Licitação:	Suporte de Copos Descartáveis
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FORTCOM
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 195,00

Item 53

Objeto da Licitação:	Tesoura escolar sem ponta.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 20,00

Item 54

Objeto da Licitação:	Tinta para carimbo azul 30ml.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 19,50

Item 55

Objeto da Licitação:	Tinta para carimbo preto 30ml.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 19,50

Item 56

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Epson 504 Preto/Black.
----------------------	--



Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 57

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Epson 504 Ciano/Cyan.
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.320,00

Item 58

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Epson 504 Amarelo/Yellow.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 59

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Epson 504 Magenta.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 60

Objeto da Licitação:	Teclado comum.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	GOLDENTEC
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 125,00

Item 61

Objeto da Licitação:	MOUSE ÓPTICO GT 150
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GOLDENTEC
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 62

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Canon 4110 PRETO/BLACK
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 82,00
Valor Total:	R\$ 2.460,00

Item 63

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Canon 4110 AZUL/CIANO
----------------------	---





Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 81,00
Valor Total:	R\$ 2.349,00

Item 64

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Canon 4110 AMARELO/YELLOW
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 81,00
Valor Total:	R\$ 2.430,00

Item 65

Objeto da Licitação:	Tinta P/ Impressora Canon 4110 MAGENTA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 81,00
Valor Total:	R\$ 2.430,00

Participante Vencedor:	J G MARQUES
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
Valor total Contratado:	R\$ 32.417,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁGUA MINERAL 20L
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Azul
Valor Unitário:	R\$ 5,58
Valor Total:	R\$ 2.790,00

Participante Vencedor:	Antônio Magno dos Santos
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	11.177.605/0001-79
Cidade UF:	Amontada - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.790,00

Amontada - CE 12 de Janeiro de 2024 as 13 horas e 50 minutos

Assinatura

Paulo Berg Melgaço

Autoridade Competente: Paulo Berg Melgaço,

Promotor: Câmara Municipal de Amontada,

Unidade de Compra: Câmara Municipal de Amontada



A small, handwritten signature in blue ink located in the bottom right corner of the page.